

„GRAMY W RĘCZNĄ” W 2019 R.

PRZYJĘCIE DO PROGRAMU AKTYWNOŚCI RUCHOWEJ UKIERUNKOWANEJ NA PIŁKĘ RĘCZNĄ DLA KLAS I –III SZKOŁY PODSTAWOWEJ

Motto - „Bawię się piłką ręczną – biegam, rzucam, chwytam, skaczę!”

Szanowni Państwo,

W ostatnich latach piłka ręczna stała się nowoczesną, atrakcyjną i szybką grą, która zachwyciła ogromną liczbę widzów i fanów w Polsce. Uważamy, że priorytetowym zadaniem dla dalszego rozpowszechniania i przyszłości piłki ręcznej w naszym kraju jest wykorzystanie jej popularności do zainteresowania tym sportem dzieci i młodzieży szkolnej. Jako Związek Piłki Ręcznej w Polsce, w oparciu o finansowanie własne oraz otrzymane z Ministerstwa Sportu i Turystyki, stworzyliśmy i kontynuujemy już 3 edycję programu szkoleniowego w piłce ręcznej dzieci pod nazwą „Gramy w Ręczną”, dedykowaną również dla nauczycieli – kluczowych osób pracujących z dziećmi w klasach I – III w szkołach podstawowych na terenie całej Polski.

Zgłaszając Waszą szkołę do naszego projektu w 2019 roku oraz niniejszym – **otrzymując z tym pismem prawo do udziału w funkcjonowaniu w programie** – stajecie się Państwo systemową i bardzo ważną częścią szkolenia w piłce ręcznej w Polsce. Jednocześnie dziękujemy za zgłoszenie i aplikację do programu!

W ramach udziału w programie „Gramy w ręczną” zobowiązaliście się Państwo do przeprowadzenia zajęć sportowych dla uczniów ze szkół podstawowych (klasy I-III), w których głównymi elementami metodycznymi będą ruch i zabawa z piłkami do piłki ręcznej.

Zadania wyszczególnione w tym projekcie i na tym etapie szkolenia to zdobycie podstawowych i najprostszych umiejętności ruchowych z elementami technicznymi takimi jak:

1. **podanie,**
2. **chwyt,**
3. **rzut do bramki,**

oraz umiejętność poruszania się po określonej przestrzeni boiska z wykorzystaniem naturalnych form ruchu jak:

4. **bieg,**
5. **skok,**
6. **zatrzymanie się,**
7. **zmianą kierunku poruszania się,**

a także **poznanie podstawowych przepisów gry w piłkę ręczną.**



 www.gramywreczna.pl  @GRAwRECZNA

Informujemy, iż zajęcia będą prowadzone we wszystkich 16 województwach w kraju. W każdym województwie powołamy koordynatora, który zajmie się wsparciem merytorycznym, jak i kontrolą prowadzonych zajęć, a nad całością programu czuwać będzie koordynator krajowy projektu. W ten sposób, w każdym województwie, upowszechnimy i zachęcimy do uprawiania piłki ręcznej, ok. 300 dzieci i młodzieży. Zakładamy, iż udział w Projekcie weźmie w sumie ok. 4.800 dzieci z blisko 240 szkół, choć celem jest dążenie do zaangażowania, jak największej liczby uczestników.

Kontynuacja i ciągłe wdrożenie programu wiąże się również z podnoszeniem lub zdobywaniem kwalifikacji przez nauczycieli wychowania fizycznego w szkołach podstawowych. W tym celu planowane jest: [1] organizacja kursu przygotowawczego do projektu w zakresie prowadzenia zajęć z dziećmi dla nauczycieli W-F, [2] przekazywanie materiałów wydawnictwa szkoleniowo-metodycznego, przygotowywanego specjalnie na te potrzeby. Po zakończeniu 3 edycji programu w grudniu 2019 roku, każdy z nauczycieli otrzyma imienny **certyfikat poświadczający zdobyte doświadczenie w prowadzeniu zajęć z dziećmi w tym zakresie.**

Kolejnym zamierzeniem programu jest zorganizowanie – we współpracy z Międzynarodową Federacją Piłki Ręcznej (IHF) i w ramach akcji „Handball at School” [H@S] – kolejnych kursów podstawowych dla nauczycieli, którzy będą uczestniczyli w programie. Szkolenie kadr na tym kluczowym poziomie szkolenia dzieci jest bardzo istotne, gdyż to nauczyciele, animatorzy i instruktorzy piłki ręcznej na co dzień współpracują z dziećmi i rodzicami promując naszą dyscyplinę sportu.

W odpowiednim czasie koordynator krajowy dostarczy państwu wszystkich niezbędnych informacji organizacyjnych i kontaktowych oraz nt. następnych kroków związanych z realizacją programu.

Życząc sukcesów w realizacji szkolenia w piłce ręcznej i popularyzacji programu:

Damian Drobik

Dyrektor Sportowy ZPRP

Gramy
w ręczną



W załączeniu wykaz szkół zakwalifikowanych do programu.



www.gramywreczna.pl @GRAwRECZNA

Załącznik z wykazem szkół zakwalifikowanych do programu „Gramy w Ręczną” 2019 r.

Miasto	Nr Szkoły	Województwo	Pełna nazwa szkoły
Oleśnica	2	Dolnośląskie	Szkoła Podstawowa nr 2 im. Jana Kilińskiego w Oleśnicy
Kłodzko	3	Dolnośląskie	Szkoła Podstawowa nr 3 im. kpt. Stanisława Betleja w Kłodzku
Jugów	1	Dolnośląskie	Zespół Szkół Nr 1 w Jugowie
Wrocław	76	Dolnośląskie	Szkoła Podstawowa nr 76 z Oddziałami Sportowymi
Oleśnica		Dolnośląskie	Szkoła Podstawowa Gminy Oleśnica
Jelenia Góra	10	Dolnośląskie	Szkoła Podstawowa nr 10 im. Marii Skłodowskiej-Curie
Lubin	7	Dolnośląskie	Zespół Szkół Sportowych w Lubinie Szkoła Podstawowa Nr 7 – Szkoła Sportowa w Lubinie
Żórawina		Dolnośląskie	Szkoła Podstawowa im. Bolesława Chrobrego w Żórawinie
Głogów	11	Dolnośląskie	Szkoła Podstawowa nr 11 im. Polskich Olimpijczyków w Głogowie
Oborniki Śląskie	3	Dolnośląskie	Publiczna Szkoła Podstawowa nr3 im. Jana Pawła II w Obornikach Śląskich
Jelenia Góra	7	Dolnośląskie	Szkoła Podstawowa nr 7 im. Adama Mickiewicza w Jeleniej Górze
Mirsk		Dolnośląskie	Szkoła Podstawowa w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Mirsku im. Osadników Ziemi Mirskiej
Jelenia Góra	6	Dolnośląskie	Szkoła Podstawowa Nr 6 im. Włodzimierza Puchalskiego w Jeleniej Górze
Wrocław	74	Dolnośląskie	Szkoła Podstawowa Nr 74 im. Prymasa Tysiąclecia
Jelenia Góra	13	Dolnośląskie	Szkoła Podstawowa nr 13 im. Komisji Edukacji Narodowej w Jeleniej Górze
Jordanów Śląski		Dolnośląskie	Publiczna Szkoła Podstawowa w Jordanowie Śląskim
Tyniec Mały		Dolnośląskie	Zespół Szkolno-Przedszkolny w Tyńcu Małym, Szkoła Podstawowa im Tadeusza Mazowieckiego
Kobierzyce		Dolnośląskie	Szkoła Podstawowa im. Polskich Odkrywców i Podróżników w Kobierzycach
Oborniki Śląskie	2	Dolnośląskie	Szkoła Podstawowa Nr 2 w Obornikach Śląskich im. ppor. Józefa Krysińskiego
Świdnica	105	Dolnośląskie	Szkoła Podstawowa Nr 105
Legnica	9	Dolnośląskie	Szkoła Podstawowa nr 9
Głogów	12	Dolnośląskie	Szkoła Podstawowa nr 12 z Oddziałami Integracyjnymi im. Kawalerów Orderu Uśmiechu w Głogowie
Dobrzeń		Dolnośląskie	Szkoła Podstawowa im. Orła Białego w Dobrzeńcu
Legnica	16	Dolnośląskie	Szkoła Podstawowa nr 16 im. Kornela Makuszyńskiego w Legnicy
Wrocław		Dolnośląskie	Szkoła Podstawowa im. Janusza Korczaka w Wysokiej
Grudziądz	18	Kujawsko-Pomorskie	Szkoła Podstawowa nr 18
Kowalewo Pomorskie		Kujawsko-Pomorskie	Szkoła Podstawowa im Marii Konopnickiej
Brodnica	7	Kujawsko-Pomorskie	Szkoła Podstawowa nr 7 w Brodnicy
Włocławek	23	Kujawsko-Pomorskie	Szkoła Podstawowa Nr 23 im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego
Włocławek	20	Kujawsko-Pomorskie	Szkoła Podstawowa nr 20 im. mjr. Henryka Sucharskiego
Chocień		Kujawsko-Pomorskie	Szkoła Podstawowa im. Janusza Korczaka w Choceniu

Kruszyna		Kujawsko-Pomorskie	Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi im. Polskich Noblistów w Kruszynie
Kcynia		Kujawsko-Pomorskie	Szkoła Podstawowa im. Jana Czocharalskiego
Wąbrzeźno	3	Kujawsko-Pomorskie	Szkoła Podstawowa nr 3 im. Edmunda Wojnowskiego w Wąbrzeźnie
Unisław		Kujawsko-Pomorskie	Zespół Szkół w Unisławiu
Lubicz Górny		Kujawsko-Pomorskie	Szkoła Podstawowa im. Tadeusza Kościuszki
Bydgoszcz	66	Kujawsko-Pomorskie	Szkoła Podstawowa Nr 66 im. Misji Pokojowych ONZ z Oddziałami Sportowymi w Bydgoszczy
Świekatowo		Kujawsko-Pomorskie	Szkoła Podstawowa im.Świętego Franciszka z Asyżu w Świekatowie
Toruń	18	Kujawsko-Pomorskie	Szkoła Podstawowa nr 18 im. Arkadego Fiedlera
Mycielewo		Kujawsko-Pomorskie	Szkoła Podstawowa w Mycielewie
Łuków	2	Lubelskie	Szkoła Podstawowa nr 2 z Oddziałami Dwujęzycznymi im. ks. Stanisława Konarskiego w Łukowie
Puławy	11	Lubelskie	Szkoła Podstawowa nr 11 w Puławach im. Henryka Sienkiewicza
Kraśnik	2	Lubelskie	Publiczna Szkoła Podstawowa nr 2 im. Mikołaja Kopernika w Kraśniku
Kazimierz Dolny	1	Lubelskie	Szkoła Podstawowa nr 1 im. Kazimierza Wielkiego
Puławy	6	Lubelskie	Szkoła Podstawowa nr 6 im. Polskich Lotników
Krasnik	5	Lubelskie	Publicznej Szkoły Podstawowej nr 5 im. Henryka Sienkiewicza w Kraśniku
Niemce		Lubelskie	Szkoła Podstawowa im. Marty z Budnych Łosiowej w Niemcach
Biała Podlaska	3	Lubelskie	Szkoła Podstawowa nr 3 im. Marii Konopnickiej
Kraśnik	1	Lubelskie	Zespół Szkół nr 1 w Kraśniku
Lublin	29	Lubelskie	Szkoła Podstawowa nr 29 im. Adama Mickiewicza
Lubrza		Lubuskie	Publiczna Szkoła Podstawowa w Lubrzy
Świebodzin	7	Lubuskie	Szkoła Podstawowa Publiczna nr 7 im. Janusza Korczaka
Smardzewo		Lubuskie	Szkoła Podstawowa im. św. Jana Pawła II w Smardzewie
Nowa Sól	3	Lubuskie	Szkoła Podstawowa Publiczna nr 3 im. Juliana Tuwima
Gorzów Wielkopolski	2	Lubuskie	Szkoła Podstawowa nr 2 z Oddziałami Sportowymi im. Szarych Szeregów
Żagań	7	Lubuskie	Szkoła Podstawowa nr 7 Publiczna im. II Armii Wojska Polskiego
Gubin	2	Lubuskie	Szkoła Podstawowa nr 2 im. 73 Pułku Zmechanizowanego Ułanów Karpaccich
Jeniniec		Lubuskie	Szkoła Podstawowa w Jenińcu
Piotrków Trybunalski	16	łódzkie	Szkoła Podstawowa nr 16 im. Polskich Olimpijczyków w Piotrkowie Trybunalskim
Łódź	162	łódzkie	Szkoła Podstawowa Nr 162 w Łodzi im. Jana Nowaka Jeziorańskiego
Skierniewice	9	łódzkie	Szkoła Podstawowa nr 9 im. Marii Grzegorzewskiej
Tomaszów Mazowiecki	11	łódzkie	Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 7 w Tomaszowie Mazowieckim
Łódź	149	łódzkie	Szkoła Podstawowa Nr 149 z klasami integracyjnymi im. Obrońców Westerplatte
Łódź	160	łódzkie	Szkoła Podstawowa nr 160 im. Powstańców Śląskich
Libiąż	4	Małopolskie	SSzkoła Podstawowa nr 4 im. I. Paderewskiego z Oddziałami Integracyjnymi

Niedomice		Małopolskie	Szkoła Podstawowa im. Polskich Olimpijczyków w Niedomicach
Libusza		Małopolskie	Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Libuszy
Raławice		Małopolskie	Szkoła Podstawowa im. Stefana Czarnieckiego w Raławicach
Kraków		Małopolskie	Katolicka Szkoła Podstawowa im. Świętej Joanny Beretty Molli
Chrzanów	3	Małopolskie	Szkoła Podstawowa nr 3 im. Królowej Jadwigi Zespołu Szkół
Skawina	6	Małopolskie	Szkoła Podstawowa nr 6 z Oddziałami Integracyjnymi im. Noblistów Polskich
Nowy Sącz	2	Małopolskie	Szkoła Podstawowa nr 2 im. Królowej Jadwigi
Chrzanów	10	Małopolskie	Szkoła Podstawowa nr 10 im. Armii Krajowej
Nowy Sącz	15	Małopolskie	Szkoła Podstawowa nr 15 w Nowym Sączu
Wilczyca		Małopolskie	Szkoła Podstawowa im. Batalionów Chłopskich
Kraków	91	Małopolskie	Szkoła Podstawowa nr 91 im. Janusza Kusocińskiego w Krakowie
Sierpc	2	Mazowieckie	Szkoła Podstawowa nr 2 im. Armii Krajowej
Sierpc	3	Mazowieckie	Szkoła Podstawowa nr 3 im. ks. Jana Twardowskiego
Warszawa	280	Mazowieckie	Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi nr 280 im. Tytusa Chałubińskiego
Płock	8	Mazowieckie	Szkoła Podstawowa nr 8 im. Aleksandra Macieszy
Płock	3	Mazowieckie	Szkoła Podstawowa nr 3 im. Kornela Makuszyńskiego
Płock	21	Mazowieckie	Szkoła Podstawowa nr 21 im. Fryderyka Chopina w Płocku
Regimin		Mazowieckie	Szkoła Podstawowa im. Teofila Lenartowicza w Regiminiu
Zielonka	2	Mazowieckie	Szkoła Podstawowa nr 2 im. Mikołaja Kopernika w Zielonce
Warszawa	152	Mazowieckie	Szkoła Podstawowa nr 152 im. Marii Dąbrowskiej
Radzymin	2	Mazowieckie	Szkoła Podstawowa nr 2 im. księżnej Eleonory Czartoryskiej w Radzyminie
Rusiec		Mazowieckie	Szkoła Podstawowa im. Marii Skłodowskiej-Curie w Ruscu
Bielsk		Mazowieckie	Szkoła Podstawowa im. Władysława Broniewskiego w Bielsku
Zawidz Kościelny		Mazowieckie	Szkoła Podstawowa w Zawidzu Kościelnym
Siedlce	5	mazowieckie	Szkoła Podstawowa nr 5 im. Władysława Rawicza
Bieżeń		Mazowieckie	Samorządowa Szkoła Podstawowa im. Andrzeja Zamoyskiego w Bieżuniu
Warszawa	360	Mazowieckie	Szkoła Podstawowa nr 360 w Warszawie
Słupno	2	Mazowieckie	Szkoła Podstawowa Nr 2 w Słupnie
Ostrołęka	10	Mazowieckie	Szkoła Podstawowa Nr 10 im. Jana Pawła II w Ostrołęce
Warszawa	336	Mazowieckie	Szkoła Podstawowa nr 336 im. Janka Bytnara "Rudego"
Radzanowo		Mazowieckie	Szkoła Podstawowa im. Mikołaja Kopernika w Radzanowie
Radom	24	Mazowieckie	Publiczna Szkoła Podstawowa nr 24 im. Kornela Makuszyńskiego
Przysucha	1	Mazowieckie	Publiczna Szkoła Podstawowa nr 1 w Przysusze
Radzymin	1	Mazowieckie	Szkoła Podstawowa nr 1 im. Pawła Olusia
Warszawa	94	Mazowieckie	Szkoła Podstawowa nr 94 w Warszawie im. I Marszałka Polski Józefa Piłsudskiego
Brzeg	3	Opolskie	Publiczna Szkoła Podstawowa nr 3 w Brzegu im. Jana Kochanowskiego

Grodków	1	Opolskie	Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 1 w Grodkowie
Dobrzeń Wielki		Opolskie	Publiczna Szkoła Podstawowa z Oddziałami Sportowymi w Dobrzeńcu Wielkim
Otmuchów	1	Opolskie	Szkoła Podstawowa nr 1 w Otmuchowie
Opole	1	Opolskie	Publiczna Szkoła Podstawowa nr 1 im. Obrońców Westerplatte
Michałowice		Opolskie	Publiczna Szkoła Podstawowa SPSK im. Jana Pawła II w Michałowicach
Tułowice		Opolskie	Publiczna Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Tułowicach
Brzeg	5	Opolskie	Publiczna Szkoła Podstawowa nr 5, im. Mikołaja Kopernika
Opole	24	Opolskie	Publiczna Szkoła Podstawowa nr 24 w Opolu im. Przyjaźni Narodów Świata
Kolonowskie	1	Opolskie	Publiczna Szkoła Podstawowa nr 1 im. Marii Skłodowskiej-Curie w Kolonowskim
Niemodlin	1	Opolskie	Szkoła podstawowa nr.1 im. Janusza Korczaka
Strażów	ZS	Podkarpackie	Zespół Szkół w Strażowie
Rzepedź		Podkarpackie	Szkoła Podstawowa w Rzepedzi
Radomyśl Wielki		Podkarpackie	Szkoła Podstawowa im. gen. Władysława Sikorskiego w Radomyślu Wielkim
Przemyśl	14	Podkarpackie	Szkoła Podstawowa nr 14 im. Zjednoczonej Europy w Przemyślu
Rozbórz Długi		Podkarpackie	Szkoła Podstawowa im. Olimpijczyków Polskich
Posada Górna		Podkarpackie	Szkoła Podstawowa im. Anny z Działyńskich Potockiej w Posadzie Górnej
Biłgoraj	3	Podkarpackie	Szkoła Podstawowa nr 3 z Oddziałami Integracyjnymi
Białystok	42	Podlaskie	Szkoła Podstawowa Nr 42 im. bł. ks. Michała Sopoćki
Dąbrowa Białostocka		Podlaskie	Szkoła Podstawowa im. Tadeusza Kościuszki w Dąbrowie Białostockiej
Białystok	1	Podlaskie	Szkoła Podstawowa nr 1 w Białymstoku im. Juliusza Słowackiego
Kolno	2	Podlaskie	Szkoła Podstawowa nr 2 im. Henryka Sienkiewicza w Kolnie
Jabłoń Kościelna		Podlaskie	Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Jabłoni Kościelnej
Łomża	5	Podlaskie	Szkoła Podstawowa nr 5 im. Stanisława Staszica
Białystok	49	Podlaskie	Szkoła Podstawowa Nr 49 z Oddziałami Integracyjnymi im. Stefana Kardynała Wyszyńskiego - Prymasa Tysiąclecia
Białystok	50	Podlaskie	Szkoła Podstawowa nr 50 im. św. Jadwigi Królowej Polski
Nowy Dwór		Podlaskie	Szkoła Podstawowa w Nowym Dworze
Dąbrowa Białostocka		Podlaskie	Szkoła Podstawowa im. Tadeusza Kościuszki w Dąbrowie Białostockiej
Bielsk Podlaski	3	Podlaskie	SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3 Z DODATKOWĄ NAUKĄ JĘZYKA BIAŁORUSKIEGO IM. JAROSŁAWA KOSTYCEWICZA W BIELSKU PODLASKIM
Białystok	45	Podlaskie	Szkoła Podstawowa nr 45 z Oddziałami Integracyjnymi im. Świętego Jana Pawła II w Białymstoku
Łomża	1	Podlaskie	Szkoła Podstawowa Nr 1 w Łomży
Siemiatycze		Podlaskie	Szkoła Podstawowa nr 3 im. Jana Pawła II w Siemiatyczach
Żelkowo	ZS	Pomorskie	Zespół Szkolno - Przedszkolny w Żelkowie
Tczew	12	Pomorskie	Szkoła Podstawowa nr 12 im. Bronisława Malinowskiego w Tczewie
Gdańsk	33	Pomorskie	Szkoła Podstawowa Nr 33 im. Stefana Banacha

Banino		Pomorskie	Szkoła Podstawowa im. ks. prałata Józefa Bigusa
Gdańsk	60	Pomorskie	Szkoła Podstawowa nr 60
Bolszewo		Pomorskie	Szkoła Podstawowa im. Mikołaja Kopernika w Bolszewie
Gardeja		Pomorskie	Szkoła Podstawowa im. Obrońców Westerplatte w Gardei
Wejherowo	6	Pomorskie	Szkoła Podstawowa nr 6 im. Tadeusza Kościuszki w Wejherowie
Sopot		Pomorskie	Sopocka Autonomiczna Szkoła Podstawowa
Gdańsk	42	Pomorskie	Szkoła Podstawowa nr 42 im. I. J. Paderewskiego
Gdynia	3	Pomorskie	Zespół Szkolno Przedszkolny nr 3 w Gdyni
Orle		Pomorskie	Samorządowa Szkoła Podstawowa im. Jana Brzechwy
Gdańsk	92	Pomorskie	Szkoła Podstawowa nr 92 im. kard. Stefana Wyszyńskiego
Główny		Pomorskie	Zespół Szkolno-Przedszkolny w Głównym
Żukowo	1	Pomorskie	Szkoła Podstawowa nr 1 im. Obrońców Wybrzeża w Żukowie
Gdańsk	79	Pomorskie	Szkoła Podstawowa nr 79
Gdańsk	18	Pomorskie	Szkoła Podstawowa nr 18
Słupsk	1	Pomorskie	Szkoła Podstawowa nr 1, im. Henryka Sienkiewicza
Lubliniec		Śląskie	Zespół Szkół im. św. Edyty Stein Katolickiego Stowarzyszenia Wychowawców
Piekary Śląskie	2	Śląskie	Miejska Szkoła Podstawowa nr 2 w Piekarach Śląskich
Chudów	ZSP	Śląskie	Zespół Szkolno - Przedszkolny w Chudowie
Katowice	40	Śląskie	Szkoła Podstawowa nr 40 im. Jerzego Kukuczki w Katowicach
Zabrze	30	Śląskie	Szkoła Podstawowa nr 30 w Zabrzu
Kobiernice		Śląskie	Szkoła Podstawowa im. Tadeusza Kościuszki
Zabrze	ZSS	Śląskie	Szkoła Podstawowa nr 19 Sportowa Zespołu Szkół Sportowych im. J. Kusocińskiego
Zawiercie	1	Śląskie	Szkoła Podstawowa nr 1 im. Tadeusza Kościuszki w Zawierciu
Piekary Śląskie	5	Śląskie	Miejska Szkoła Podstawowa nr 5 im. Wawrzyńca Hajdy w Piekarach Śląskich
Ruda Śląska	17	Śląskie	Szkoła Podstawowa nr 17 im. prof. Jana Karskiego w Rudzie Śląskiej
Chorzów	38	Śląskie	Szkoła Podstawowa nr 38 im. Wojska Polskiego w Chorzowie
Porąbka	1	Śląskie	Szkoła Podstawowa nr 1 im. Mikołaja Kopernika w Porąbce
Piekary Śląskie	13	Śląskie	Miejska Szkoła Podstawowa nr 13
Świętochłowice	19	Śląskie	Szkoła Podstawowa nr 19 im. Bolesława Chrobrego
Sosnowiec	4	Śląskie	Szkoła Podstawowa nr 4 im. Juliana Tuwima w Sosnowcu
Ruda Śląska	16	Śląskie	Szkoła Podstawowa nr 16 im. Janusza Korczaka
Żory	13	Śląskie	Szkoła Podstawowa nr 13 im. Polskich Olimpijczyków
Chorzów	5	Śląskie	Szkoła Podstawowa nr 5 im. Janusza Kusocińskiego
Ślemień		Śląskie	Szkoła Podstawowa im. ks. Jana Twardowskiego w Ślemieniu
Ruda Śląska	3	Śląskie	Szkoła Podstawowa nr 3 im. Joanny von Schaffgotsch-Gryzik
Mysłowice	3	Śląskie	Szkoła Podstawowa nr 3 im. Kawalerów Orderu Uśmiechu

Pietrowice Wielkie		Śląskie	Szkoła Podstawowa w Pietrowicach Wielkich
Czeniec	2	Śląskie	Szkoła Podstawowa nr 2 w Czańcu
Pawonków-Kośmidry		Śląskie	Szkoła Podstawowa im. Wandy Kawy i Bronistawy Kawy
Tarnowskie Góry	3	Śląskie	Szkoła Podstawowa nr 3 im. ks. Franciszka Blachnickiego
Imielin	2	Śląskie	Szkoła Podstawowa nr 2 im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego
Łodygowice	1	Śląskie	Szkoła Podstawowa nr 1 im. Królowej Jadwigi w Łodygowicach
Chęciny	SP	Świętokrzyskie	Szkoła Podstawowa w Chęcinach
Kunów		Świętokrzyskie	Publiczna Szkoła Podstawowa im. A.Hedy "Szarego" w Kunowie
Czajkowo		Świętokrzyskie	Publiczna Szkoła Podstawowa im. Papieża Jana Pawła II
Sarnówek		Świętokrzyskie	Publiczna Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Sarnówku
Kazanów		Świętokrzyskie	Szkoła Podstawowa im. Stefana Żeromskiego w Kazanowie
Stadnicka Wola		Świętokrzyskie	Zespół Placówek Oświatowych im. Armii Krajowej w Stadnickiej Woli
Wolica		Świętokrzyskie	Szkoła Podstawowa w Wolicy
Wilczyce		Świętokrzyskie	Szkoła Podstawowa im. Stanisława Młodożeńca
Wąchock		Świętokrzyskie	Zespół Placówek Oświatowych
Obrazów		Świętokrzyskie	Publiczna Szkoła Podstawowa w Obrazowie
Giżycko	1	Warmińsko-Mazurskie	Szkoła Podstawowa nr 1 w Giżycku
Morąg	1	Warmińsko-Mazurskie	Szkoła Podstawowa nr 1 im. Jana Pawła II w Morągu
Elbląg	14	Warmińsko-Mazurskie	Szkoła Podstawowa nr 14 im. Jana Brzechwy
Kętrzyn	4	Warmińsko-Mazurskie	Szkoła Podstawowa nr 4 im. Stanisława Moniuszki w Kętrzynie
Elbląg	9	Warmińsko-Mazurskie	Szkoła Podstawowa nr 9 im. Józefa Piłsudskiego
Ostróda	4	Warmińsko-Mazurskie	Szkoła Podstawowa nr 4 w Ostródzie
Mikołajki		Warmińsko-Mazurskie	Szkoła Podstawowa w Mikołajkach
Dąbrowy		Warmińsko-Mazurskie	Szkoła Podstawowa w Dąbrowach
Olecko	3	Warmińsko-Mazurskie	Szkoła Podstawowa nr 3 im. Jana Pawła II w Olecku
Rozogi		Warmińsko-Mazurskie	Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Rozogach
Bartoszyce	1	Warmińsko-Mazurskie	Szkoła Podstawowa nr 1 im. Romualda Traugutta
Kępno	3	Wielkopolskie	Szkoła Podstawowa nr 3 im. Przemysła II
Budzyń	SP	Wielkopolskie	Szkoła Podstawowa im. Powstańców Wielkopolskich w Budzynie
Gniezno	12	Wielkopolskie	Szkoła Podstawowa nr 12 im. prof. Adama Wodźczki
Leszno	4	Wielkopolskie	Szkoła Podstawowa nr 4 im. Adama Mickiewicza
Ostrów Wielkopolski	11	Wielkopolskie	Szkoła Podstawowa nr 11 im. Mirosława Ferića
Wągrowiec	1	Wielkopolskie	Szkoła podstawowa nr 1
Mokronos		Wielkopolskie	Szkoła Podstawowa w Mokronosie
Poznań	11	Wielkopolskie	Szkoła Podstawowa nr 11 im. Gen. Dezyderego Chłapowskiego
Poznań	46	Wielkopolskie	Szkoła Podstawowa nr 46 im. Marii Dąbrowskiej

Konin	3	Wielkopolskie	Szkoła Podstawowa nr 3 im. Kawalerów Orderu Uśmiechu w Koninie
Ostrów Wielkopolski	7	Wielkopolskie	Szkoła Podstawowa nr 7 im. gen. Józefa Bema
Gniezno	9	Wielkopolskie	Szkoła Podstawowa nr 9 im. Mieszka I
Dopiewo	ZSP	Wielkopolskie	Zespół Szkolno - Przedszkolny im. Jana Brzechwy w Dopiewie
Skalmierzyce		Wielkopolskie	Szkoła Podstawowa im. Adama Mickiewicza
Poznań	10	Wielkopolskie	Szkoła Podstawowa nr 10 im. Arkadego Fiedlera w Poznaniu
Poznań	7	Wielkopolskie	Szkoła Podstawowa nr 7 im. Erazma z Rotterdamu w Poznaniu
Oborniki	4	Wielkopolskie	Szkoła Podstawowa nr 4 im. UNICEF
Gniezno	7	Wielkopolskie	Szkoła Podstawowa Nr 7 im. Powstańców Wielkopolskich 1918/1919 w Gnieźnie
Nowe Skalmierzyce		Wielkopolskie	Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi im. powstańców Wielkopolskich
Koszalin	7	Zachodniopomorskie	Szkoła Podstawowa nr 7 im. I Armii Wojska Polskiego
Szczecin	71	Zachodniopomorskie	Szkoła Podstawowa nr 71 im. Bogusława X i Anny Jagiellonki w Szczecinie
Szczecin	23	Zachodniopomorskie	Szkoła Podstawowa nr 23 im. Mariusza Zaruskiego
Goleniów	4	Zachodniopomorskie	Szkoła Podstawowa nr 4 im. Bolesława Chrobrego w Goleniowie
Komarowo		Zachodniopomorskie	Szkoła Podstawowa im. Joanny Kulmowej w Komarowie
Koszalin	5	Zachodniopomorskie	Szkoła Podstawowa nr 5 im. UNICEF
Nowogard	1	Zachodniopomorskie	Szkoła Podstawowa nr 1 im. Tadeusza Kościuszki
Szczecin	2	Zachodniopomorskie	Szkoła Podstawowa nr 2 z Oddziałami Dwujęzycznymi
Świnoujście	1	Zachodniopomorskie	Szkoła Podstawowa nr 1 im. Marynarki Wojennej RP w Świnoujściu
Koszalin	18	Zachodniopomorskie	Szkoła Podstawowa Nr 18 im. Jana Matejki
Szczecin	59	Zachodniopomorskie	Szkoła Podstawowa nr 59 im. Bolesława Krzywoustego w Szczecinie

Gramy
w ręką

